
CPIA METROPOLITANO DI BOLOGNA

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
N. 67

12 ottobre 2018
a.s. 2018 - 2019

Venerdì 12 ottobre 2018 alle ore 9.30  presso la sede centrale del CPIA Metropolitano di Bologna, si è  
riunito il Consiglio di Istituto, convocato con comunicazione del 05/10/2018 per discutere il seguente 
ordine del giorno:

[…omissis…]

il Consiglio d'Istituto
Visti
la L 59/97
il DPR 275/1999
il DI 44/2001
il D.lgs 165/2001
la L 191/2009
il DPR 263/2012

DELIBERA

all'unanimità
l’approvazione delle giornate di chiusura prefestive 

• 2 novembre 2018
• 24 dicembre 2018
• 31 dicembre 2018
• 2 gennaio 2019
• 23 aprile 2019 
• 24 aprile 2019
• 14 agosto 2019
• 16 agosto 2019

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il  
quindicesimo giorno della data di Pubblicazione all’Albo della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Conclusi i punti all'ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 11.00

La Segretaria del Consiglio di Istituto            Il Commissario Straordinario 
                                                                                                                
Prof.ssa Elisabetta Morselli Prof.ssa Maria Amigoni


